Aquisição de Coldre e Porta Carregador para uso operacional dos agentes da Guarda Civil Municipal de Linhares, 
deste Município, conforme quantidades e especificações técnicas constantes no termo de referência, anexo II deste Aviso 

de Dispensa de Licitação. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 12.240,36 (doze mil, duzentos e quarenta reais e trinta e seis centavos). 

PERÍODO DE PROPOSTAS 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: 08:00 horas do dia 19/11/2025. 
ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 09:00 horas do dia 19/11/2025. 
PERÍODO DE LANCES 09:00 horas até às 15:00 horas do dia 19/11/2025.